

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH DINAS PEKERJAAN UMUM SUMBER DAYA AIR DAN PENATAAN RUANG

Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608201 Faksimile 024-7612334 Laman http://pusdataru.jatengprov.go.id Surat Elektronik pusdataru@jatengprov.go.id

Semarang, 27. April 2018

Nomor

: 543/2470

Lampiran : 1 (satu) berkas

Perihal

Rekomendasi Teknis

Pengambilan Komoditas Tambang

di Sungai.

: Kajian

Kepada Yth:

Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Provinsi Jawa Tengah.

di –

SEMARANG

Memperhatikan surat Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Jawa Tengah Nomor : 073/10092/2017 tanggal 16 Oktober 2017 perihal sebagaimana tersebut pada pokok surat, bersama ini disampaikan dengan hormat hal-hal sebagai berikut:

Nama

Sofwan Hadi

Atas Nama

PT. Tegal Langgeng Mandiri

Alamat

Jl. Raya Sipelem No.9 RT. 04, RW.08, Kelurahan

Kraton, Kecamatan Tegal Barat, Kota Tegal,

Provinsi Jawa Tengah.

Lokasi Penambangan : Sungai Pemali, Desa Songgom, Kecamatan

Songgom, Kabupaten Brebes.

Sebagai hasilnya, dengan hormat diberitahukan bahwa setelah dilakukan pengecekan kelengkapan persyaratan pengajuan permohonan rekomendasi teknis tersebut di atas dinyatakan belum lengkap dan ada kekurangan data yang meliputi sebagai berikut :

- Gambar dan Peta agar disesuaikan/dilengkapi seperti yang disyaratkan;
- 2. Koordinat Wilayah Izin Usaha Pertambangan Eksplorasi Batuan (pasir) pada lampiran II Keputusan Kepala Dinas Penanaman Modal Dan PTSP Provinsi Jawa Tengah Nomor : 543.31/6877/2017 tanggal 25 Juli 2017 tidak sama dengan Peta Wilayah Izin Usaha Pertambangan;
- 3. Perhitungan dan analisa stabilitas sungai, dengan dilengkapi data pendukung jenis dan sifat bahan material sungai;
- 4. Perhitungan Volume potensi bahan galian di sungai;
- 5. Metode pelaksanaan dan daftar peralatan yang akan digunakan (jenis, jumlah dan kapasitas masing-masing peralatan);
- Jadual rencana kegiatan penambangan;
- Izin Lingkungan (AMDAL/UKL-UPL,SPPL);
- Berita Acara Konsultasi Publik/Pertemuan Konsultasi Masyarakat (PKM);

9. Memperhatikan point 1 s/d 8 tersebut di atas agar dilengkapi sesuai persyaratan dan ketentuan yang berlaku guna bahan kajian lebih lanjut.

Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Kepala Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air Dan Penataan Ruang PENIER Provins Jawa Tengah

DPU SDATARY PRASETY & BUDIE YUWONO, ME

NIP.19580905 198302 1 001

AWAPembina Utama Madya

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Bapak Plt. Gubernur Jawa Tengah;
- 2. Asisten Ekonomi dan Pembangunan Setda Provinsi Jawa Tengah;
- 3. Bupati Brebes;
- 4. Kepala Dinas ESDM Provinsi Jawa Tengah;
- Kepala BP3ESDM Wilayah Selamet Selatan;
- 6. Kepala Balai PU SDA TARU Pemali Comal;